ἀνδρχίας ϑεῶ χοίρητι καϑιγούμενος καὶ τὸ χυγόβιον 
αγιου στεέφαγου τον ὅρους. ἐκ μέρους σου ριϑεντος 
μονχστιρίου σας αγιου στεφανον. εἰς ovo. αλλαγὶς. 
σπεταάξατε εὠγίως. πρὸς γμὰς. καὶ TOU OYOMACMÍVOU 

χμετέρου μογαστιρίου ayiov γρηγοριου πᾶσαν oy w yy 

T In nomine Domini. Amen. Decurrente anno In- 
carnationis Domini nostri millesimo ducentesimo qua- 
dragesimo tertio , mense iunio , praesenti indictio- 

ne I; imperante in praefato anno et indictione pio 
nostro imperatore et rege Friderico. Ad memo- 
riam rerum quae aguntur sapiens ac liberale 
consilium initum est, ne a maior.bus gesta da-- 

mnum oblivionis a temporis diuturnitate  patian- 
tur, ea litteris consignari, quae anteaeta . recor- 
dentur , et praesentia ante oculos ponant. Quapro- 
pter nos Gerasimus monachus , et Dei gratia prae- 
positus, ac coenobium S. Gregorii Thaumaturgi , 
praesenti publico instrumento declaramus , quoad 
fieri potest, tum praesentibus, tum futuris , prae- 
cessores nostros litem habuisse cum olim praeposi- 
to S. Stephani de Nemore, id est domino Petro 
eiusque coenobio, coram potentissimis episcopis Ca- 
tacii et Gynecocastri, iudicibus ex apostolica sede 
missis, de nonnullis iuribus quorumdam praedio- 
rum in pertinentiis Scyllacii, quae dicuntur de Α- 
grariis, quaeque nostrum monasterium possedit ut- 
pote ad ipsum pertinentia. Prius vero quam hu- 
iusmodi lis disceptando proregoretur , eum utrim- 
que nostri 86 amici interposuissent, pro bono-.paeis 
ad hanc deliberationem et benevolam conventionem 
deventum est, ut nostrum monasterium 8. Grego- 
gii quotannis solveret monasterio S. Stephani de 
Nemore frumenti rubos septem, et hordei tantun- 
dem. Et quoniam de pensitatione dictarum frugum 
saepenumero inter partes oborta fuit controversia, hac 
conventione statuimus, ut tu dominus Andreas, Dei 
gratia praepositus , et. coenobium S. Stephani de 
Nemore, ex parte memorati monasteri S. Ste- 
phani , cedatis in perpetuum, permutationis nomi- 
ne, nobis et memorato nostro monasterio S. Gre- 

gorii.omnem aetionem, quae olim pertinuit et in 
posterum omne tempus pertinebit ad te , tuumque 

monasterium ; item cedatis nobis quodvis ius, domi- 
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τὴν πίαν πὸτε εδιάφεριγεν καὶ μέλλον διχφῆρννυν πρὸς 
σὰς χαὶ τοῦ μοναστιρίου σας εωνΐως. ομιως αποτά- 

ξατ: πρὸς γμὰς πασαν σίστασιν δεσποτιαν. καὶ rx. 
δίχκιον τὰ πιὰ λαγχαγοντα. καὶ δύνονται λάχην moo 

αὐτου μογαστιρίου ayiov στεφανου. εκ τὰ χωρχφιχ 
στῶν αγραριων αἀποταξαμενη 8e εἰς πᾶσαν βοΐϑιαν